
 COMUNE DI SACROFANO

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE

DETERMINAZIONE 
REGISTRO GENERALE N.  670  DEL  06/10/2022

SERVIZIO 07 - GESTIONE RISORSE UMANE   REGISTRO SETTORIALE  N.  16
DEL  06/10/2022

ORIGINALE

 

Oggetto :

Fondo risorse destinate alle politiche di sviluppo delle risorse 
umane e della produttività anno 2022 ai sensi 
dell'art.67 del CCNL funzioni locali del 21.05.2018. 
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINA
14/2022 E SOSTITUZIONE ALLEGATO CORRETTO*

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria determina num. 14 del 29.09.2022 è stato quantificato il  fondo risorse destinate
alle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività anno 2022 ai sensi dell'art.67 del CCNL
funzioni locali del 21.05.2018;

Dato atto che, per mero errore materiale, è stato allegato alla stessa un diverso prospetto;

Ritenuto necessario,  pertanto,  annullare  l’allegato della  determina sopra  citata e sostituirlo  con quello
corretto;

Dato atto che resta confermato integralmente quanto previsto dalla determina n. 14/2022,

Tanto premesso, 

DETERMINA

Di  rettificare  la  determina  n.  14  del  29.09.2022,  servizio  n.  7,  sostituendo  l’allegato  che  contiene  la
quantificazione del fondo risorse destinate alle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività
anno 2022 ai sensi dell'art.67 del CCNL funzioni locali del 21.05.2018;

Di dare atto che resta confermato integralmente quanto previsto dalla determina n. 14/2022;

Di pubblicare all’albo pretorio dell’ente;

Di  trasmettere  il  presente atto alle  OO.SS.  ed alle  R.S.U.,  ai  sensi  dell’articolo  5,  comma 2,  del  D.Lgs.
165/2001 e dell’art.4, C.C.N.L. 21.5.2018, e al Presidente della Delegazione Trattante di parte pubblica per
gli adempimenti di competenza.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
      



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U.
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

CAP BENEFICIARIO IMPEGNO SUB.IMPEGNO Importo

PROT.FATT. LIQUIDAZIONE MANDATO Note Importo

Lì IL RESPONSABILE DEL SERV. ECONOMICO
  Dott.ssa Paola Pelliccioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data                          ,
con numero           per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale ed Albo Pretorio
on Line di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1 della legge 18
giugno 2009, n° 62).

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

      


	Fondo risorse destinate alle politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività anno 2022 ai sensi dell'art.67 del CCNL funzioni locali del 21.05.2018. RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DETERMINA 14/2022 E SOSTITUZIONE ALLEGATO CORRETTO*

